
                                  
UCHWAŁA NR  320/XXXIII/13 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN  Z DNIA 24 MAJA 2013 ROKU 

 
w sprawie:  
                  zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za trwały zarząd 

 

 

Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  

Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości  

99 % od opłat rocznych za oddanie Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Ślesinie na działalność statutową w trwały zarząd nieruchomości gruntowej o pow. 0,0310 

ha położonej w Ślesinie przy ulicy Kleczewskiej 15, stanowiącej część działki nr 532, arkusz 

mapy 7. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały Nr 320/XXXIII/13 Rady Miejskiej Gminy Ślesin  
z dnia 24 maja 2013 roku  w sprawie   zgody na udzielenie bonifikaty 

 od opłat rocznych za trwały zarząd 
 

 

 Powołana w uchwale nieruchomość zabudowana stanowi własność Gminy Ślesin. 

Decyzją Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin nr BNK.6844.7.2012 z dnia 2 maja 2013 r. część 

nieruchomości zabudowana budynkiem biurowym oraz pomieszczeniem magazynowym 

została oddana w trwały zarząd Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 

Ślesinie - jednostce organizacyjnej Gminy Ślesin. 

  Wnioskiem z dnia 14 maja 2013 r. M-GOPS zwrócił się o udzielenie bonifikaty od 

opłat rocznych ustalonych zgodnie z art. 83 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

  

 

 

 


